
回 申込者数 受験者数 合格者数 合格率

第1回 24名 20名 17名 85.0%

第2回 12名 11名 8名 72.7%
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受験者数 11名
合格者数   8名
合格率 72.7%

令和２年度 第２回エネルギー診断プロフェッショナル（ビル実践）合格発表

受験状況

合格番号

面接審査実施日

2021年4月23日

エネルギー診断プロフェッショナル（ビル実践）試験結果


